ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО

 ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 марта 1978 г. N 25

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР

 Государственный комитет Совета Министров СССР по делам  строительства  постановляет:

 Признать утратившими силу следующие решения Госстроя СССР:

 Приказ Госстроя СССР от 17 октября 1966 г. N 194 об утверждении и введении в действие

 рабочих чертежей типовых ворот промышленных  зданий:  ворот подъемных с автоматическим

 управлением 3,6 x 3,6 и 3,6 x 3,0 м серии ПР-05-50, выпуск 1; ворот подъемно-секционных 3,6 x 3,6 и

 3,6 x 3,0 м серии ПР-05-56, выпуск 1:

 Приказ Госстроя СССР от 29 августа 1967 г. N 159 об утверждении и введении в действие

 рабочих чертежей типовых шторных ворот с автоматическим управлением размерами 4,8 x 5,4 м

 серии ПР-05-58, выпуск 1;

 Постановление Госстроя СССР от 25 апреля 1969 г. N 53 "Об утверждении рабочих чертежей

 типовых подъемно-секционных ворот размерами 4,8 x 5,4 м";

 абзацы 2 и 3 пункта 1 Постановления Госстроя СССР от 25 апреля 1969 г. N 55 "Об

 утверждении рабочих чертежей типовых раздвижных и противопожарных ворот";

 абзацы 3, 4, 5, 6 Постановления Госстроя СССР от 29 ноября 1973 г. N 222 "Об утверждении

 рабочих чертежей типовых конструкций серии 1.431-8 "Перегородки из стального профилированного

 оцинкованного листа", выпуски 0, 1, 2; серии 1.431-9 "Перегородки панельные из асбестоцементных

 листов в стальном каркасе", выпуски 0, 1, 2, и серии 1.431-10 "Перегородки консольные сетчатые

 стальные", выпуски 0, 1".

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/